yfaias.V irgo côcipiet Si pariet filiû ô tvo 
cabit nom é ei?emanuel:qa interptat nobifeû de?.Q_uô nobifeû de? :nî 
fî quia verbû caro faftû é:6C babitauit in nobis.E t iteiv eiufdcppbe ver/ 
ba lu n tP u e r natus é nobis:et filius dat?c nobis:cui?imperiû fug bum e ; 
rum  ei?:et vocabit nom é ei?admirabilis:côfiliarius:de?fortis : prfuturi 
feculi-.princeps pacis. A n  no lie myfteriû incarnatois plane onditur: et q  
futura erant tancjj pterita manifeftant .Puer ing t natus é nobis:quia na> 
tu s  é in büana guitate:et datus eft fili?.quéadmodum Iobânes ait.quia 
fie deus dilexit m undû v t filium fuû daret vnigenitü:datus é xps ex d i/ 
uinicate:natus ex bumanicate-.natus ex virginçcuius imperium fug bu  
mecum eius.qd eft impium xpi-.nifi lignü crucis:in quo  pependit.mun 
dum  vicit.aereas poteftates debellauit.et fuba&o triumpbatocp dyabo/ 
lo regnum fuum potenter intrauit.O portuit enim xpm  pati.ôc fleintra r 
re in gloriam fuam.vt babetur in euangelio Luce. Imperium igitur fug 
bum erum  eius fuit:quia crucé fuam fuis geftauit bumeris:q}ûis eo fati/ 
gato  Symon cyreneus angariatus fit eam tnllere. dicit admirabilis. p p i  
figna Si prodigia que fecit.luman cecis:auditum furdis : daudis am bu/ 
lationem:debihbus fortitudinem Si m ortuis vitàm  reftituens. Conflit/ 
arius appellatur.propter euangelica confilia:q adiecit antique legi.De^ 
afferitur;ne.putares pum m bom inej natum ; nam deus burnanenature
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côtuuétus eft.Fortisiquià fpbliauît tnfernfcct portas ereasconfregié-eé '
vedes ferreos difTipamt.paterfuturi feculi:quu celuaperuitelcaîsetre
Çnum boi preparauit etem û port banc vitam in celcfti irFm.priceps pa > > 
cisiquia naco xpo claufum é apud rom anos tëplum iani: et mira paxeft 
orta:et gloria mexcellts deo cantaueriit angeliiet in terra paxbom inib? 
bone voluntatis. V nde dicit et alio loco idem ylaïasincarnarioné verbi 
dicens.D ns em iudexnr:dns lucifer nr:dns rexnofterape veniet et faû 
uabit nos:qd  ginde accipiendii eft:ac lï dicat.carnê acdpiet et m ortel n  : 
nobis uibibit.E t rurfus. Vere tu  es deus abfconditus:dcus ifrï.faluator
abfconditus inquit.quia in came latuit.faluator ifrf: quia fua m orte n îaî
m orte redemit.Et ne putes tpalcm ec falutem: faluatiôis genus àddidit i 
ifrl.faluatus eft inquit in dno m virtute dni.et fubdit falute eterna quam 
confecuti funt oés qui ex ifrtxpo crediderimagtilTimû teftimoniû yfaie. ■ 
fedaudi Hieremiâ fua funt bec verba.Ecce dies veniét dicit dns.et fufd ; 
tabo germe iiiftum ex femine dauid. et regnabit rex et fapiés erit:et faeû 
ettudicm et .ufticiam:et in diebus illis faluabit iuda et babitabitifri' con 
ndentenet boc eft nom ë a d  vocabût cum:deus iuftus nr. Côfidera ̂ b a  
et attede myfteria.Sufcitabo in q t germen îuftû.i.xpm fanéiiî et iuftû: ex 
femine dauid fm  carné quia ex profapia regia et de languinc dauid. ma 
n a  mater dni nata é:et regnabit rex:quom odo regnabitdane quéadm o 
dum  ipe apud M attbeû in euangelio dicit .Data eft mibi omis poteftas 
in  ccjo et m teira.quod eft regem cfTe.et fapiens erit ait fapienria.f.creata
Sue bom im s e.et incrcata q  dei é : et que c ante fecula: et tacietludidum